

IGIENICO SANITARE

I.D.: 52952338

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	33100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 330,97 RON - 330,97 RON

Descriere: 1 BANDAJ COENZIV ROSU 3 cutii 3,000 6,55 19,66 2 BANDAJ COENZIV ROSU 3 cutii 3,000 8,82 26,47 3 COMPRESE STERILE CARA 60 cutii 60,000 1,18 70,59 4 LEUCOPLAST MINUT MATASE 2.5CM X5 M 3 cutii 3,000 4,54 13,61 5 SERINGA CU AC 5ML 5 ML SERINGI 60 cutii 60,000 0,34 20,17 6 VATA ALBA STRA 200 G 200 G VATA 3 cutii 3,000 3,36 10,08 7 FASA TIFON 10/10 9 cutii 9,000 1,18 10,59 8 RIVANOL 0,1 % 200ML 3 cutii 3,000 2,10 6,30 9 APA OXIGENATA 3 cutii 3,000 1,85 5,55 10 ACE SERINGA SERINGI 30 cutii 30,000 0,17 5,04 11 TEST SARCINA MINUT 3 cutii 3,000 1,26 3,78 12 LAME BISTURIU 15 cutii 15,000 0,42 6,30 13 TESTE GLICEMIE GL42 2 cutii 2,000 56,30 112,61 14 GLUCOMETRU FORMULA 1 cutii 1,000 0,05 0,05 15 SERINGA CU AC 10ML 10 ML
